2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.11.2022
	                                                             № 460

	с. Туринская Слобода

Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение комплексной
 безопасности жизнедеятельности населения

в Слободо-Туринском муниципальном районе

на 2023-2028 годы»

Руководствуясь постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 19.07.2018 № 301 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ в Слободо-Туринском муниципальном районе», в целях  обеспечения  безопасности жизнедеятельности населения Слободо-Туринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2023-2028 годы» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановления Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 29.12.2018 № 648 (с изм. от 31.01.2019            № 43, от 24.06.2019 № 254, от 29.08.2019 № 348, от 26.09.2019 № 417,                        от 28.11.2019 № 510, от 30.12.2019 № 597, от 30.01.2020 № 32, от 28.05.2020                   № 280, от 29.06.2020 № 335, от 27.08.2020 № 419, от 06.10.2020 № 477,                        от 29.10.2020 № 508, от 30.12.2020 № 650, от 27.05.2021 № 227, от 31.08.2021                 № 373, от 01.11.2021 № 465, от 30.11.2021 № 524, от 28.12.2021 № 586,                  от 27.04.2022 № 172, от 04.07.2022 № 271) «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2019-2024 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Слободо-Туринского муниципального района                                         В.А. Бедулев